v. 5.

c. Dffenb. 11, 1

2. Sie Kirche mu£te arm fet;n, ttnb ba6 »ar fie btö

auf bte 3 e 1 1 ©nloejterö, reo fie aufgebort bat,

arm ju fe»n, ttnb barum aufborte, eine Äircbc

©otteö 31t fe»n.

£>a$ bte Kirche niebt roieber aufgebort fyat, ergibt

fieb aus? Dielen ©teilen, 5. SB. 3ef. 9, 6. 7. 33,20.21. 49,

14— 16. [Muri autem sunt Praelati, qui muniunt civilatem, qui

semper sunt oculi Domini postquam Ecclesia coepit. Quomodo

ergo audes dicere, quod defecerit in Praelatis.] 54, 1. @al. 4, 27.

3ef. 59, 21. 60, 17. 18. 62, 3. 4. (^ecb. 36, 23. 30. 37,

21 f. Jpof. 2, 19. 20. [Ecce quod dicit sponsabo te mihi in sem-

piternum. Ergo Matrimonium Christi et Ecclesiae non desiit. Ergo

nec Ecclesia desiit, postquam coepit.] SDfattl). 7, 24. 25. [Vir

iste Christus est, unde super patrem aedifieavit Ecclesiam.] SDZattb-

7, 22. [Ergo mala vita non tollit effectum suum ministerio; ergo

non amittitur Ordo propter aliquod peccatum; ergo posito, quod

Silvester peceavit, et malus factus fuerit, non tarnen defecit Ecclesia

1) Moneta a. a. £>. i. 412 . . . ipsa mensuratio non pertinet ad dura-

tionem ejus per aliquantum teinpus, et non amplius; sed ineliri templum id

est Eeclesiam est considerare capacitalem singulorum in Ecclesia, et secun-

duin capacitatem unius verbtim praedicationis ministrare.
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in Silvestro.J 8, 4. [Approbavit Christus Sacerdotium maloruni

ministrorum; ergo non amittitur per peccatum.] 13/ 30. 16, 18.

24, 34. 28, 20. 8»c. 1, 32. 33. 22, 32. 3ob. 14, 18.

17, 20. 1 Äor. 11, 26. gpfcef. 2, 20 f. 4, 11— 13. [Igitur

Ecclesia non defecit postquam coepit, nec quoad successionem Pa

storUm, nec quoad eruditionem sive doctrinam.] tyt)il. 1, 6.

1 Xim. 3, 14. 15. [Si tarnen cito defecit, non est verum funda-

mentum veritatis
;
alioquin non dicit verum Apostolus 2 Tim. 2, 19.]

Sjebv. 1,8. [Et quis est ejus Thronusnisi Ecclesia?] £>ffenb. 1, 13.

[
Quae est ista talaris tunica, nisi Dei Ecclesia, qua fdius hominis,

id est Christus, vestitus est? Nulla aha. Hoc est illud vestimen

tum, quod ei promisit Pater Isaiae 49, 18. Quare autem talaris

dicitur, nisi quia ab initio, id est, postquam coepit, duratura erat

usque ad finem mundi?]

4) Itcbcr bic (?$cc»mmunifation.

Die (Sjrcommunifattott, bte separatio a fidelium com-

munione, t ft gegrünbet 1
)

1. in bei- ©djrift unb bem 23eifptel bev 2lpoftel,

Wtatti). 18, 15 ff. 2 3ob. 10. Ii. 1 tfor. 5, 5 ff. 16, 22.

[Anathema idem est, quod separates a communione fidelium.]